特定非営利活動法人

まちづくりサポートネット元気な入間

第１５回総会 議事録

１ 日 時  平成３０年３月１６日（金） 午後6時3０分～７時０0分

２ 場 所  入間市豊岡４丁目２番２号 入間市市民活動センター活動室２

３ 正会員総数 12名 ＜定足数：２分の１以上＝7名＞

４ 出席者数    9名（うち委任状によるもの2名）

出席者名は別添名簿のとおり。

５ 開会の言葉 司会者川名千鶴子氏は、出席者が定足数に達しており総会が

成立することを告げ、開会を宣する。

６ 代表理事挨拶 木内代表より、時候のあいさつの後、本日の議案について

の慎重審議をお願いした。

７ 議長選出 司会者川名氏が議長選出について議場に諮ったところ「代表木

内氏を推薦」との声があり、それを受けて本人も異議ないこと

から、議場に確認したところ、全員異議なく木内氏が選任され

た。

９ 議事録署名人 議長が議場に諮ったところ「議長一任」の声があり、それ

を受けて川名千鶴子氏と新井格氏を推薦したところ、両名異議

なく選任された。

10 審議事項

（１）議案第１号：平成３０年度事業計画及び収支予算について

（２）議案第２号：平成３１年度新規事業について

（３）議案第３号：定款の変更について

11 議事の経過の概要及び議決の結果

 （１）平成３０年度事業計画及び収支予算について審議したところ、挙手賛

成者多数で原案どおり議決した。

（２）平成３１年度新規事業について審議したところ、挙手賛成者多数で原

案どおり議決した。

（３）定款の変更について審議したところ、挙手賛成者多数で原案どおり議

決した。

12 議長解任 議長は審議事項が全部終了したことを告げ、これをもって議

長を解任させてもらう旨宣言し議場の承諾を得て自席につく。

13 来賓祝辞 入間市自治文化課の吉田主幹から、議事が無事終了したこと

について祝辞をいただき、これからも市民が気軽に相談できる

中間支援組織として活躍して欲しい旨のお言葉をいただいた。

14 閉会の言葉 司会者川名氏は、以上をもって第１５回総会を閉会するこ

とを宣する。

以上、この議事録が正確であることを証します。

 平成３０年３月２４日

                         議    長      木 内  勝 司  印

                         議事録署名人     川 名  千鶴子  印

                             同           新 井   格   印

第１５回 総会出席者名簿

（平成30年３月16日(金)）

◎特定非営利活動法人まちづくりサポートネット元気な入間

氏  名 出席者
内書面による

表決したもの

内委任状に

よるもの
内当日出席者

1 木内 勝司 ○   ○

2 幸森 康夫 ○   ○

3 川名 千鶴子 ○   ○

4 犬塚 裕雅 ○  〇

5 宇野 藍子 ○   ○

6 春名 恭一 ○   ○

7 新井 格 ○   ○

8 轟  涼 ○  〇

9 小野寺 寿美子 ○   ○

10 加藤 莉絵 ×

1１ 松井 秀男 ×

１２ 水村 雅啓 ×

正会員 計12名 9名 （0名） （２名） （７名）

◎賛助会員

氏  名 出席者 摘  要

1
あそびあーとこ

ども劇場いるま
×

◎サポーター会員

氏  名 出席者 摘  要

1 栗原 貞夫

2 町田 イト子

3 村石 頼俊

4 竹下 教子

5 岡崎 幸子

6 青木 富孝

7 久下 栄

8 依田 浩 〇

9 赤塚 ユミエ

10 藤井 のり子

1１ 杉山 若江

1２ 中野 博子

1３ 八鍬 礼子

14 渡部 秀子

15 大坪 かね子

16 杉原 夏子

17 菊地 三生

18 村野 裕子

19 宮岡 幸江

20 西村 直樹

21 矢田 千暁

22 宮越 喜彦

23 峰岸 稔

24 長堀 明菜

25 安部 勝己

26 寺田 かほる

  小計 1名

◎来賓

氏  名 出席者 摘  要

部長 田雜 弘章  入間市役所市民部

次長 中里  謙  入間市役所市民部

課長 澤田 和也  入間市役所自治文化課

主管 吉田 純子 〇 入間市役所自治文化課

副主幹 櫻澤 秀穂 ○ 入間市役所自治文化課

    小計 2名

総会当日出席総数 合計１０人（会員７、賛助0、サポ１、来賓２）

以上